

ترکیه به نیابت از امریکا در افغانستان دخیل می‌شود!

رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه تایید کرده است که نظامیان این کشور مسئولیت حفاظت از میدان هوایی بین‌المللی کابل را پس از خروج نیروهای ناتو از افغانستان برعهده خواهد گرفت. اردوغان گفته است: "در گفتگوها با ناتو و امریکا مشخص شده که ما کدام مسئولیت‌ها را برعهده خواهیم گرفت، و ما این گام را به بهترین صورت خواهیم گرفت."

ترکیه در 20 سال گذشته تحت رهبری امریکا و ناتو در جنگ افغانستان دخیل بود، و در کنار نیروهای اشغال‌گر در قتل، خون‌ریزی و کشتار مسلمانان افغانستان سهم فعال داشت. تاجایی که حتی مدتی رهبری نیروهای ناتو در افغانستان بر عهده‌ی نظامیان ترکی بود. حالا که امریکا و ناتو پس از مبارزه‌ی فکری، سیاسی و نظامی مردم مسلمان و مجاهد افغانستان به شکست مواجه شده‌اند پای خود را از قضیه‌ی افغانستان بیرون کشیده و نقش کشورهای منطقه را برای مدیریت اوضاع افغانستان بیشتر ساخته است. در واقع امریکا می‌کوشد تا برف بام خود را بالای بام دیگران اندازد؛ یکی از این کشورها ترکیه می‌باشد که به نیابت از امریکا قرار است بعضی از مسئولیت‌های مهم را در افغانستان به پیش ببرد.

امریکا برای ترکیه ماموریت تأمین امنیت میدان هوایی را برای تداوم فعالیت سفارت‌ها و نمایندگی‌های بین‌المللی در افغانستان واگذار نموده است که ترکیه نیز به این نقش خوشحال و راضی به نظر می‌رسد. هرچند حضور نظامیان ترکی برای حفظ منافع امریکا و غرب با مخالفت‌های جدی در افغانستان مواجه است و در صورت عملی شدن آن جایگاه ترکیه در نزد مسلمانان افغانستان حقیر و به آن کشور به چشم یک اشغال‌گر نگریسته خواهد شد.

ترکیه زمانی مهد خلافت عثمانی بود، افزون بر این که یکی از قدرتهای بزرگ در جهان اسلام به شمار می‌رود اما متأسفانه امروز این قدرت و قوت در اختیار امریکا و غرب قرار گرفته و برای ماموریت‌های نظامی غرب مورد استفاده قرار می‌گیرد. اردوغان نیز برای بقای قدرت و خوش‌خدمتی به امریکا ماموریت‌های نیابتی را در کشورهای مختلف به نفع امریکا انجام می‌دهد. چنانچه ماموریت منافقانه‌ی ترکیه در قضیه‌ی سوریه، عراق و لیبیا تجربه‌ی تلخی است که نه تنها منجر به بهبودی در اوضاع این سرزمین‌ها نشده، بلکه بیشتر از این موجب خون‌ریزی و تباهی شده است.

ما بالای ارتش قدرت‌مند ترکیه صدا می‌زنیم که به جای ایفای نقش نیابتی برای امریکا و ناتو به خود آید و به تاریخ خویش نگاه کنید؛ تاریخ خلافت عثمانی که حدود 600 سال جهان اسلام را مبتنی بر ارزش‌های اسلام رهبری می‌کرد.

ترکیه باید بداند که اکنون همچنان عزت و قدرت حقیقی‌اش در برگشت به اسلام نهفته است، نه در پیروی و خوش‌خدمتی امریکا و ناتو؛ با حاکمیت اسلام است که مسلمانان مستقلانه داخل میدان شده و تن به ماموریت‌های نیابتی دشمنان اسلام نمی‌دهند. پس ای فرزندان محمد فاتح! برای تأسیس خلافت و وحدت مسلمان‌ها بسیج شده و این قوت را برای اقامه‌ی دین اسلام مورد استفاده قرار دهید تا موجب فلاح دنیوی و خیر اخروی برای همه‌ی مسلمانان گردید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان